

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Urząd Gminy</b><br>ul. Lipowa 53<br><br>19-404 Wieliczki<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>000542310</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki</b><br><b>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na</b><br><b>na dzień 31-12-2019 r.</b> | Adresat:<br><br>Gmina Wieliczki<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>630923CD1B4294DB<br> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                  | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                       | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                                   |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                 | 20 692 750,57                                                                                                                          | 19 210 510,61                                                                                                                                                                   |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                            |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                     | 0,00                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                            |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                            |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                          | 0,00                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                            |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                            |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                    | 20 692 750,57                                                                                                                          | 19 210 510,61                                                                                                                                                                   |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                        | 5 327 314,99                                                                                                                           | 5 884 609,97                                                                                                                                                                    |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                 | 798 635,15                                                                                                                             | 1 066 852,52                                                                                                                                                                    |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                               | 550 334,28                                                                                                                             | 485 141,37                                                                                                                                                                      |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                               | 1 219 187,96                                                                                                                           | 1 338 241,66                                                                                                                                                                    |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                           | 62 678,21                                                                                                                              | 139 193,01                                                                                                                                                                      |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                               | 1 394 309,55                                                                                                                           | 1 443 530,23                                                                                                                                                                    |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                 | 272 187,23                                                                                                                             | 282 320,81                                                                                                                                                                      |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                | 826 322,53                                                                                                                             | 907 150,20                                                                                                                                                                      |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                 | 0,00                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                            |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                     | 171 530,00                                                                                                                             | 163 798,69                                                                                                                                                                      |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                        | 32 130,08                                                                                                                              | 58 381,48                                                                                                                                                                       |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                       | 15 365 435,58                                                                                                                          | 13 325 900,64                                                                                                                                                                   |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                         | 34 279,57                                                                                                                              | 1 053,15                                                                                                                                                                        |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                            |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                            |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                 | 34 279,57                                                                                                                              | 1 053,15                                                                                                                                                                        |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                            | 22 672,36                                                                                                                              | 539,58                                                                                                                                                                          |

Wiesława Dowejko  
główny księgowy

2020-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Jarosław Wiesław Kuczyński  
kierownik jednostki

BeSTia

630923CD1B4294DB

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 22 672,36     | 539,58        |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 15 377 042,79 | 13 326 414,21 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 15 883,81     | 15 689,51     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 15 883,81     | 15 689,51     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 112 489,67    | 131 801,36    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 112 489,67    | 131 801,36    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 15 280 436,93 | 13 210 302,36 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 15 280 436,93 | 13 210 302,36 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Wiesława Dowejko  
główny księgowy

2020-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Jarosław Wiesław Kuczyński  
kierownik jednostki

BeSTia

630923CD1B4294DB

\_\_\_\_\_  
Wiesława Dowejko  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2020-03-31  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Jarosław Wiesław Kuczyński  
kierownik jednostki